関係各位

この度は、ミニカップの申込みをご快諾いただき、誠に有難うございます。

当日スケジュールを下記の通りご連絡申し上げますので、宜しくお願いいたします。

※必要に応じ、給水時間を設けてください。

試合 ｶﾃｺﾞﾘｰ
主審
(前半)

対戦
主審
(後半)

1 9 ： 00 ～ 9 ： 35 高洲南 横内

2 9 ： 45 ～ 10 ： 20 大富士 浜名

3 10 ： 35 ～ 11 ： 10 大富士 高洲南

4 11 ： 20 ～ 11 ： 55 浜名 横内

5 12 ： 10 ～ 12 ： 45 浜名 高洲南

6 12 ： 55 ～ 13 ： 30 大富士 横内

7 13 ： 55 ～ 14 ： 10 浜名 横内

8 14 ： 15 ～ 14 ： 30 大富士 高洲南

9 14 ： 35 ～ 14 ： 50 大富士 浜名

10 14 ： 55 ～ 15 ： 10 高洲南 横内

・雨天等により試合を中止する場合は、ＡＭ6：0０頃までにご連絡致します。

・入校は8時以降にお願いいたします。

・車は、団名・氏名を表示し、必要最低限の台数でお願い致します。（各チーム 合計5台以内）

・車は、奥の方から順次つめて御駐車ください。体育館、中庭付近の駐車は御遠慮願います。

・校内での車両通行は徐行をお願いいたします。

・身の回り品・貴重品は、各自・各団で御管理ください。

・プール下にあるトイレをご使用ください。

・校内の遊具は使用禁止、芝生の部分は立ち入り禁止です。

・ゴミは、各団でお持ち帰りください。

・故意にプール横のネットにサッカーボールを蹴らないようお願いいたします。

・学校内での喫煙は、全面禁止となっております。（携帯灰皿のご持参をお願します。）

※御協力をお願いすると共に学校周辺の環境美化にご理解をお願いします。

静岡横内サッカースポーツ少年団
★連絡先
渉外（担当U10,9,8,7,6） ： 原田　一男
TEL/FAX ：
携帯 ：
E-mail ： m

以降、フレンドリーマッチ（15分マッチ）

13：40～13：50 閉会式

リーグ戦

U10 ＶＳ

U10 VS

【　審判　】 1人制 （相談に応じ3人制及び審判の練習可能）

【参加チーム】 U10 大富士FC、高洲南SSS、浜名SSS、静岡横内SSS

試合時間

静岡横内SSS　ミニカップ日程表

【試合日程】 2020年　11月　15日　（日）　9：00～15：00

【試合会場】 横内小学校 （駐車場も含め別紙添付資料参照）

【試合形式】 15-5-15　8人制